

## ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2024 № 6-пг

г. Курск

О внесении изменения в постановление Губернатора Курской области от 29.03.2006 № 158 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Курской области»

В соответствии с Уставом Курской области и во изменение постановления Губернатора Курской области от 29.03.2006 № 158 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в подраздел 1 «Перечень должностей в Правительстве Курской области и Администрации Курской области» раздела 1 «Перечень исполнительных органах должностей Курской области» должностей государственной гражданской службы Курской области. утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 29.03.2006 № 158 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 18.05.2006 № 239, от 26.10.2006 № 468, от 27.11.2006 № 512, от 12.12.2006 № 570, ot 08.08.2007 № 377, ot 18.01.2008 № 19, ot 03.04.2008 № 170, ot 11.11.2009 № 366, ot 11.11.2010 № 424-пг, от 01.06.2011 № 204-пг, от 14.11.2011 № 470-пг, от 10.01.2012 № 4-пг, от 16.02.2012 № 68-пг, от 11.04.2013 № 172-пг, от 26.11.2014 № 515-пг, от 21.09.2015 № 418-пг, от 17.12.2015 № 582-пг, от 15.11.2018 № 462-пг, от 11.01.2019 от 17.01.2019 № 9-пг, от 28.05.2019 № 194-пг, от 03.07.2019 № 265-пг, от 28.05.2020 № 151-пг, от 25.01.2021 № 18-пг, от 28.01.2021 № 23-пг, от 23.03.2021 № 91-пг, от 17.05.2021 № 205-пг, от 09.08.2021 № 354-пг, от 27.08.2021 № 387-пг, от 24.09.2021 № 428-пг, от 05.10.2021 № 443-пг, от 08.08.2022 № 233-пг, от 31.10.2022 № 319-пг, от 27.04.2023 № 155-пг, от 06.09.2023 № 274-пг), изменение, дополнив группу должностей «Высшая группа должностей» пункта 2 «Должности категории «Помощники (советники)» перед позицией «Помощник Губернатора Курской области» позицией «Старший помощник Губернатора Курской области».

